CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO

Requer a apensação do Projeto de
Lei nº 4.449/2020 ao Projeto de Lei nº
3.477/2020.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art.142, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência que se proceda a apensação do

Projeto de Lei nº 4.449/2020, de minha autoria, ao Projeto de Lei nº

3.477/2020, uma vez que ambos tratam de matéria correlata e se encontram

em fase na qual que se permite apensação, nos termos regimentais.

Sala das Sessões, em          de                              de 2020.

DEPUTADA ANGELA AMIN
Progressistas - SC

*C
D2

04
04

58
86

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
ng

el
a

Am
in

 (P
P/

SC
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

71
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

85
7/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
0

11
:4

6
- M

es
a